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 KONTAKT 

Lubelski Ośrodek Badań Regionalnych

20-068 Lublin, ul. Stanisława Leszczyńskiego 48

telefon: + 48 81 5332051 wewn. 134

faks: + 48 81 533 27 61

e-mail: s.dziaduch@stat.gov.pl; LubelskiOsrodekBadanRegionalnychLUB@stat.gov.pl 

                   ZESPÓŁ:

Telefon: + 48 81 5332051 + tel. wew.
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Osoby do kontaktu Telefon
wew. Telefon Pokój E-mail dr Sławomir Dziaduch 

- kierownik 134 81 465 20 34 8 s.dziaduch@stat.gov.pl

Ewa Banach 132 81 465 20 34 4 e.banach@stat.gov.pl

dr Andrzej Jakubowski 146 81 465 20 46 39 a.jakubowski@stat.gov.pl

Aleksandra Jangas-Kurzak 146 81 465 20 46 39 a.jangas-kurzak@stat.gov.pl

Elżbieta Łoś 128 81 465 20 28 8 e.los@stat.gov.pl

Aneta Olszewska-Welman 146 81 465 20 46 39 a.welman@stat.gov.pl

Łukasz Poszepczyński 143;174 81 465 20 43;81 533
27 14 1 l.poszepczynski@stat.gov.pl

Magdalena Rosołowska 174;143 81 533 27 14;81 465
20 43 1 m.rosolowska@stat.gov.pl

Szymon Szymkiewicz 174;143 81 533 27 14;81 465
20 43 1 s.szymkiewicz@stat.gov.pl

Elżbieta Sochacka 146 81 465 20 46 39 e.sochacka@stat.gov.pl

Magdalena Ściborek-Rycyk 132 81 465 20 34 4 m.rycyk@stat.gov.pl

Elżbieta Syta 26 84 638 66 43 Oddział
Zamość e.syta@stat.gov.pl

Piotr Urbański 146 81 465 20 46 39 p.urbanski@stat.gov.pl
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